【近畿本部　事務局からのお知らせ】

下記案内メールが、2020年9月15日に統括本部から届きました。
9月18日（金）に近畿本部事務局から、各部会様・登録グループ様へ
 件名：【月刊『技術士』11月号行事予定につきまして【日本技術士会】】として
メールの送信をさせて頂きました。
添付で送信させていただいた【行事WEB掲載登録用紙Ver1.xlsx】の記載方法について
分かりずらい箇所のご案内をさせていただきます。

統括本部からのメール

・ʷ・ʷ・ʷ・ʷ・ʷ・ʷ・ʷ・ʷ・ʷ・ʷ・ʷ・ʷ・ʷ・ʷ・ʷ・ʷ・ʷ・

行事予定原稿ご担当者各位

（bccにて）

お世話になっております。標記の件、案内させていただきます。

当会HPへの行事予定原稿（※月刊誌（紙媒体）ではない）について、昨今、行事予定の変更が多く、

掲載ミスを防ぐ観点から、変更箇所がより明確に分かるよう、添付のとおり、

登録用紙を変更いたしました（記入いただく内容は従来と特段変わっておりません）。

今後は、こちらの登録用紙で提出をお願いいたします。

添付の記入例にある通り、

新規登録の場合は、新規登録欄に記入ください。最大5件登録できるようになっています。

変更修正の場合は、新規登録時に送付した登録用紙の「変更修正」欄に、変更箇所を記入ください。

どうぞお願いいたします。

なお、提出先には変更ありません。

※月刊誌（紙媒体）への掲載についてはこれまで通り、WEBからの登録となります。

・ʷ・ʷ・ʷ・ʷ・ʷ・ʷ・ʷ・ʷ・ʷ・ʷ・ʷ・ʷ・ʷ・ʷ・ʷ・ʷ・ʷ・

※　下記【主催者名】の記載方法

　＊「会合・行事名」に近畿本部のどこが主催するかを
         記載してください
　＊例えば、情報工学部会 One Hour Pitch　の場合

　＊【主催者名】はこちらの選択バーから【近畿本部】を選んでください
※ここでいう【主催者】は地域組織が傘下の県支部や部会、委員会等を管理するという
　　規則から、【近畿本部】ということになります。（統括本部からの連絡）

　＊他、必要事項（開催日・時間・場所・内容連絡先）をご記載下さい

参考までに、統括本部のHPには下記のように表示されます

近畿本部（情報工学部会One Hour Pitch）

近畿本部（情報工学部会One Hour Pitch）